First Session, Commencing at 9.30 am

MISCELLANEOUS AUSTRALIAN COINS

1
Edward VII, shilling and threepence, 1910. Toned, extremely
fine. (2)

$100

2
George V, halfpenny, 1911; penny, 1911, 1925 broken 'N".
The 1911 penny cleaned, good very fine - extremely fine.
3

$150

3
George V, florins, 1914H, 1933; George VI, halfpenny, 1939
kangaroo reverse; also Hide & De Carle, Melbourne penny,
1858 (A.243). Very good - very fine. (4)

$60

4
Elizabeth 11, threepences, 1960, 1961; pennies, 1963, 1964
Melbourne. Choice uncirculated. (4)

$100

Each in a slab as MS65, 66+, 64RB, and 65RB.

5
George V - George VI, florin, 1932; shilling, 1921 star;
sixpence, 1919M; pennies, 1925, 1946. Very good - good
fine. (5)

$300

6
George VI - Elizabeth 11, florin 1944; shillings, 1942S, 1948
and 1957; sixpence, 1956. Uncirculated. (5)

$150

7
George V, shillings, 1921 star, 1933; sixpence, 1936;
threepences, 1921M, 1926, 1927. Toned, very fine -
extremely fine, first two only very good. (6)

$100

8
George VI, crown, 1937; florin, 1947; Elizabeth Il, fifty cents,
1966 (3); also, Queen Victoria, sovereign, 1887 Sydney. Very
good - very fine. (6)

$400

9

Tasmania, Duchy of Avram, 1985, one, three, seven, fifteen,

thirty and seventy-five ducals, 1985 (Bruce X.1, 2, 3, 4, 5, 6),

only 250 6-piece sets struck. Uncirculated. (6 coin set)
$100

These ducals were issued by Prince John Charlton Rudge, Grand Duke of
the self-proclaimed Duchy of Avram, at Strahan, Tasmania and the Royal
Bank of Avram, which coincidentally the Australian High Court ruled is
legally entitled to issue these coins.

Ex T.J.Davidson Collection.

10
Edward VII, sixpence, 1910; George V, shillings, 1913,
1917M, 1933, 1936; penny, 1925; George VI, florin, 1939,
pennies, 1946 (2) and halfpenny, 1939 kangaroo reverse.
The first brushed, extremely fine; others very good - very
fine. (10)

$250

11

Edward VII - George VI, florin, 1910; shillings, 1913, 1921

star, 1924, 1925, 1928, 1935, 1936; sixpence, 1919M;

threepence, 1924; penny, 1946. Good - very fine. (11)
$100

12
George V - Elizabeth II, shillings, 1916M, 1943S, 1946;
sixpences, 1962, 1963, threepences, 1928, 1942D;
halfpennies, 1951PL (5). Extremely fine - uncirculated.
(12)

$120

13
George V - Elizabeth I, shillings, 1948 with planchet flaw
on King's face, 1952, 1959, 1961; sixpences, 1954, 1960,
1962 (2); threepences, 1934, 1947, 1957; also a bronze blank
planchet, probably a penny (approx the right size but a bit
underweight at 9.33g). One 1962 sixpence polished and the
1957 threepence with edge bend at 1 o'clock, otherwise good
very fine - uncirculated. (12)

$70

14
Edward VII - Elizabeth 11, florin, 1927 Canberra, threepence,
1910 (EF), 1911 (nearly very fine); halfpenny, 1938 (most
mint red); decimal coins (mostly Unc) includes fifty cents,
1976, 1981, twenty cents, 1976, five cents, 1975, two
cents, 1976; tokens for Hegarty's Ferries, Sydney Harbour
Ferries Pty Ltd with 2 in centre, and 5 cents play money with
platypus on obverse; also New Zealand, halfpenny, 1955
(most mint red). Nearly very fine - uncirculated. (13)

$80

Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.

15
George VI, florins, 1942, 1943 (10), 1943S (17); shillings,
1943S, 1944S; sixpence, 1951PL ; threepence, 1943D. Nearly
uncirculated - uncirculated. (32)

$300

16
Edward VII - George VI, shillings, 1917M, 1920M, 1934,
1936, 1942; sixpence, 1936; threepences, 1910, 1911, 1914,
1915, 1918M, 1919M, 1920M, 1921M, 1922, 1923, 1926,
1927, 1934, 1942, 1947; pennies, 1931 dropped 1 London
die, 1946 (2); halfpennies, 1914H, 1924, 1925, 1927, 1931,
1932, 1933, 1935, 1939 kangaroo, 1948Y. Good - good
very fine. (34)

$150

17
Elizabeth 11, 1955-1963, various dates, florins (8), shillings
(14), sixpences (9), threepences (9). Good very fine -
uncirculated. (40)

$80



18
Edward VII - Elizabeth I, florins, 1917M (2), 1934 (2),
and commemoratives 1927 Canberra (3), 1951 Jubilee (2),
1954 Royal Visit (2); shillings, 1910, 1916, 1943S, 1944S
(impressed with large KC on reverse), 1962; sixpences, 1938,
1955, 1958, also a flattened 1918M; threepence, 1943;
pennies (11, mixed dates, some damaged); halfpennies (5),
noted 1939 kangaroo reverse; two cents, 1977, 1983 and
one cent, 1988. Poor - nearly uncirculated. (40)

$150

Ex T.J.Davidson Collection.

19
Edward VII - Elizabeth I, 1910-1966, type set in a Supreme
album, some better than average, includes red uncirclated
19431 halfpenny; toned, nearly uncirculated threepences
1910, 1927; toned, nearly uncirculated 1910 shilling;
extremely fine 1910 sixpence; cleaned, nearly extremely fine
1910 florin; nearly uncirculated Melbourne Centenary florin,
1934-5. Very fine - choice ucirculated. (44)

$1,250

Ex B.W.Ahearn Collection.

20
Edward VII - Elizabeth I, 1910-1966, type set in a Supreme
album, missing 1910 florin, 1953 penny and shilling; 1951-
2 florins better than average, with choice commemoratives.
Extremely fine - uncirculated. (45)

$1,250

21
Edward VII - Elizabeth 11, crowns, 1937, 1938; florins set
1910-1963, missing Edward VII obverse, also 1911, 1915,
1922, 1932, 1934-35 Melbourne Centenary, 1938, 1939 and
1944S but with extra 1944, also includes 1927 Canberra,
1951 Jubilee and 1954 Royal Visit. In a press-in coin album
with some damage, coins poor - very fine. (53)

$400

22
Edward VII - Elizabeth 11, florins set 1910-1963, with 1932
and all commemoratives including Melbourne Centenary
1934-35 and an extra 1927 Canberra; crowns, 1937 and
1938. In a 2-part press-in album, this damaged, poor -
extremely fine. (58)

$750

Ex T.J.Davidson Collection.

23
Edward VII - Elizabeth I, threepences - florins, face value
pre 1946 $4.85, post 1945 $0.875, noted florins for 1913
(5), 1914 and 1914H; pennies (9) includes 1940K.G (2),
1941 with fade-out of legends on both sides, 1948Y. (2);
halfpennies (3); one dollar, 1997 Kingsford Smith (2); fifty
cents (2) including silver 1966; twenty cents, 2001 Bradman
(5); ten cents, five cents (4), two and one cent. Mostly in 2x2
holders in a coin storage box, fine - uncirculated. (96)
$200

Ex T.J.Davidson Collection.

24
Elizabeth I1, an assortment of medalets, coins, phonecards,
including Australia, Socceroos, 2006, Courier Mail medallion
collection (20); Great Britain, World Cup England Team,
1970, medallion collection by Esso; F.A. Cup Centenary
medals, 1872-1972 (31) by Esso; England Squad medal
collection, 1998 (23) by Sainsbury’s; Cadbury Schweppes
Coins of the World, 1971 (12), all in booklets or cards
as issued; together with Australia, used phonecards, $2
- $20 (hundreds); Sydney 2000, official Olympic pack (as
new); PNG, booklet of ten 5¢ stamps; American Express,
specimen travellers cheque for US $20, J00.000.000 with
accompanying letter introducing the new cheques, dated
New York, March 8, 1951. Medallion booklets with some
damage, good - uncirculated. (100s)

$120

25
George V - George VI, florin, 1927 Canberra; penny, 1946
(fine and scarce); various tradesmens tokens (6), mostly
with verdigris, noted one unaffected for Davies Alexander
& Co, Goulburn penny, undated; medals and medalets,
noted Melbourne Exhibition 1881, with 1880 reverse, in gilt
(22mm) (C.1880-81/2), and Gosford Shire's 150th Birthday,
1973, in gilded aluminium (53mm) (C.1973/2); world medals
(2), includes M.Jesurum & Co of Venice Souvenir of Paris
Exposition, 1889, in bronze (36mm); world coins, mostly
Great Britain bronze from George Il to Queen Victoria,
noted a George |1 shilling, 1817, and farthing, 1806, George
IV halfpenny, 1827 and farthing, 1826, William 1111 sixpence,
1834, and farthing, 1834, and Queen Victoria, farthings,
1884, 1886 (both better than average); also Canada,
Newfoundland twenty cents, 1912 and a Panama, quarter
balboa, 1947. Poor - extremely fine. (44)

$150

26
George V - Elizabeth 11, 1911-19686, florins, mixed dates (38),
includes commemoratives for 1951 Jubilee (10) and 1954
Royal Visit, also shillings (40) total face value pre 1946 $2.60
and post 1945 $9.20; also silver fifty cents, 1966 (3) and a
post 1966 dodecagonal fifty cent coin blank. Stored in 2x2
holders in a blue coin album, poor - extremely fine. (106)
$350

Ex T.J.Davidson Collection.

27
George V - Elizabeth II, pennies (0.9kg), halfpennies
(0.76kg), one and two cents (1.74kg); other coins on coin
pages include silver face value pre 1946 $0.50, post 1945
$0.875, pennies (14) noted 1915H, halfpennies (25 includes
a few Great Britain), Great Britain decimal coinage (34); also
Dansco Crowns of the World album, coin album with pages
for large medals (approx 60mm), several calico bank bags
including Reserve Bank issues, and a variety of vintage cases
and boxes. Poor - very fine. (lot)

$50

Ex T.J.Davidson Collection.

28

Elizabeth 11, 1966-1994, fifty cents, 1966 (37), later cupro-

nickel issues (approx 30), world minors in base metal, plus

a 1984 one dollar roll. Fine - uncirculated. (approx 100)
$500



29
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, threepence and
sixpence collection, in Supreme album, some better than
average. Fair - uncirculated. (102)

$500

30
Edward VII - Elizabeth Il, 1910-1963, nearly complete sets
of shillings and florins, including commemoratives and
obverses, in 2x2 holders described and graded, in binder
album, missing 1933 shilling, and 1932 and 1934-35 florins.
Fair - nearly uncirculated. (109)

$500

31
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, set of sixpences and
threepences, all in 2x2 holders, described and graded in
plastic binder album, better than average, includes obverses.
Fair - uncirculated. (110)

$250

32
Edward VII - George V, florins (5), shillings (26, including
one 1933), sixpences (9), threepences (68), pennies (4), and
halfpenny, 1915H. Very good - very fine. (113)

$150

33
George VI - Elizabeth 1, pre decimal coinage, crowns, 1937,
1938; florins, mostly post silver (9); shillings, all post silver
(8); sixpences, mostly post silver (35), threepences, all post
silver (5); pennies, (15); halfpennies, (9); decimal coinage,
mint one dollars, 1988 (20) uncirculated; fifty cents, 1966
(4); Great Britain, two shillings, post silver (4); shillings, post
silver (3). Mostly housed in small red album, fine - extremely
fine. (114)

$170

34

George V - Elizabeth 11, pennies, 1911-1964 (69), missing

some dates but includes 19161 with | barely registered, 1925

with edge bumps and nicks, 1946; halfpennies, 1914H-1964

(46), missing several key dates but includes 1939 kangaroo

issue. In green coin album, poor - extremely fine. (115)
$110

part

35*
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, threepence and
sixpence collection in press-in album with extras (14). The
1922/1 bent and scratched, otherwise very good; others good
- uncirculated. (116)

$1,500

Ex G.E.Downes Collection.

36
George V - Elizabeth Il, mixed quantities of assorted dates,
includes pennies of George V (11), George VI (61), Elizabeth
Il (26), and halfpennies of George V (8), George VI (7),
and Elizabeth Il (2), all gold plated, also a 19161 penny in
a timber holder with chain attached for use as a key holder.
Some gold plating worn on some coins, otherwise very good
- very fine. (116)

$50

37
Elizabeth 11, silver fifty cents, 1966 (35), later cupro-nickel
issues (approx 80), a few foreign issues. Fair - uncirculated.
(approx 120)

$200

Ex Dr P.Bird Collection.

38
Edward VII - Elizabeth I, 1918M-1956, florins to threepences
(includes 1942 (5)), mostly in 2x2 holders or seed envelopes.
Fair - extremely fine. (approx 130)

$200

Ex Dr P.Bird Collection.

39
George V - Elizabeth Il, 1911-1964, album with assorted
issues, mostly pennies, with varieties described, includes
1925 (6), 1946 (5), also florins (9), New Guinea shillings (8),
New Zealand threepences, 1935 (2), most in 2x2 holders.
Fair - extremely fine. (131)

$750

Ex Dr P.Bird Collection.

40
George V - Elizabeth I, 1924-1978, assorted issues, florin to
one cent, all in black plastic Renniks album. Poor - extremely
fine. (136)

$120

41
George V - Elizabeth Il, florins, 1914H, 1960, 1962; shilling,
1953; sixpences, 1911, 1928, 1951PL (2), 1958, 1959,
1960; threepences, 1926, 1943, 1951, 1954, 1962, New
Zealand 1945; also album with decimal year sets, 1966-85
(incomplete), base metal world coins (23), Great Britain
mint set, 1985, gilt medals, 1985 (2), and Staffs County
AAA Championship medal in silver enamel by G.A. & Sons,
hallmarked Birmingham 1961. Poor - uncirculated. (140)
$50

42
George V - Elizabeth 1l, 1927-1994, crowns, 1937 (13),
1938; florins, 1927 Canberra (4); fifty cents, 1966 (13),
1970, 1977 (8), 1982; one dollar, 1984, 1994S; five dollars,
1988; threepences, 1943D, 1950, 1953, 1955, 1958 (3); also
jewellery coins (4); group of pennies and halfpennies; USA
(8); Switzerland, two francs, 1968, 1969 (2); Great Britain,
crowns, 1972, 1981, medal, 1901. Very good - uncirculated.
(approx 150)

$300

43
George V - Elizabeth I, 1911-1964, part penny set, missing
1930, halfpenny sets (2), missing 1923, all on three plastic
pages. Very good - extremely fine. (152)

$100

Ex B.W.Ahearn Collection.



44
George V - Elizabeth 1l, 1911-1964, nearly complete sets
of halfpennies and pennies, in 2x2 holders, described and
graded, missing 1923 halfpenny, 1925 and 1930 penny,
includes obverses and extras, all in binder album. Very good
- uncirculated. (152)

$150

45
Elizabeth 11, proof five dollars, 1988 (4); proof one dollars,
1984 (2); fifty cents, (93); five cents, (7); two cents, (10);
one cents, (10); Edward VII - Elizabeth Il, mostly post 1945
sixpences and threepences (poor to fine) (27); Canada, proof
set 1982; proof silver one dollars, 1982 (2); Great Britain,
proof silver twenty pence, (piedfort) 1982; New Zealand,
proof set, 1989; proof silver dollars, Celebration of Sport
(set of four) 1990. Mostly in packs and cases of issue with
certificates, fine - FDC. (159)

$220

46
George V - Elizabeth 11, 1916-1962, florins, pre 1946 (16),
post 1945 (31); shillings, 1918, post 1945 (6); sixpences,
pre 1946 (5), post 1945 (4); decimal, 1966-1970, fifty cents,
1966 (2); twenty cents, 1966 (17); five cents, (11); two cents,
(26); one cents, (38). Fair - extremely fine. (157)

$160

Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.

47
George V - George VI, year sets of all denominations and
mint marks, includes 1916M (6), 1922 (6), 1926 (2 sets of 6),
1927 (7, includes commemorative), 1928 (6), 1931 (2 sets of
5, includes dropped 1 variety), 1935 (6), 1936 (2 sets of 6),
1938 (2 sets of 6), 1940 (6, missing florin), 1941 (2 sets of
8); 1942 (15), 1943 (11), 1944 (2 sets of 8), 1945 (5), 1946
(1x6 including shilling with dot and 2 sets of 5, all include
1946 penny) (total face value of pre silver $9.975). Copper
coins cleaned, good - very fine. (162)

$470

48
Edward VII - Elizabeth 11, incomplete sets, halfpenny, penny,
florin, missing 1923 and 1939 halfpenny, 1930 and 1940
pennies, all key florin dates and a number of other dates;
together with 108g of pre and 88g post silver. In Dansco
press-in albums, the halfpenny and penny albums with torn
spines, poor - extremely fine. (174)

$400

49
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, sixpences, pre 1946
(3), post 1945 (35); threepences, pre 1946 (9), post 1945
(135); medals and medalets (9). Good - extremely fine.
(180)

$100

Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.

50
George V - Elizabeth Il, 1924-1990, threepences, 1941-
1944S (37), pennies and halfpennies (approx 85); one and
two cents (approx 60), all individually in clip seal plastic
packets, separated in six small boxes. Fine - uncirculated.
(approx 180)

$100

51
Edward VII - Elizabeth I, 1910-1964, sets and part sets of
shillings (3), part sets of sixpences and threepences (some
George V in better grades, eg 1915, 1917M threepences,
1919M and 1920M sixpences), in four press-in albums and
one Supreme album. Poor - uncirculated. (213)

$750

Ex B.W.Ahearn Collection.

52
George V - Elizabeth Il, date sets for pennies (75) and
halfpennies (2 sets, one with 63 coins and one with 77 coins),
all sets missing a few dates, the penny set missing 1930 but
includes 1925 and 1946, the halfpenny sets both missing
1923 and a few other dates, one set with some spares. In
press-in albums, the penny and one halfpenny set with all
coins taped into album and the other halfpenny set with all
coins cleaned, poor - very fine. (215)

$150

53
George V - Elizabeth 11, penny set, 1911-1964, missing 1925,
1930, and 1946 (77); another penny set, 1911-1964, missing
1930 and 1932 (78); halfpenny set, 1911-1964, missing 1923
and several other key dates but includes extras (68). In press-
in albums, the 1925 penny moisture affected and the 1946
cleaned, otherwise good - good very fine. (223)

$130

54
Edward VII - Elizabeth 1, sixpence set, 1910-1963 (23),
missing most dates but noted 1923; threepence set, 1910-
1964 (57), missing 1922/1; pennies set, 1911-1964 (79),
missing 1930 and 1949 but includes 1925, 1946, 1933/2
overdate and extras; halfpenny set, 1911-1964 (80), missing
1923 but with extras including 1914 and 1942. In press-in
coin albums, the penny album damaged, otherwise poor
- extremely fine. (239)

$250

55
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, incomplete collection,
crowns to halfpennies, missing 1930 penny and several silver
issues, includes Melbourne Centenary florin, all in a black
Renniks plastic coin album, 1923 halfpenny nearly fine. Poor
- extremely fine. (approx 240)

$1,200

56

Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, assorted issues, mostly

threepences and pennies, including four 1925 and eight 1946,

some world, plus six tokens and checks/medalets (6), all in a

black plastic coin album. Fair - uncirculated. (approx 240)
$500

Ex G.E.Downes Collection.

57
Edward VII - Elizabeth I, 1910-1970, florins, pre 1946
(includes two Canberra florins) (7), post 1945 (10), shillings,
pre 1946 (6), post 1945 (10), sixpences, pre 1946 (19),
post 1945 (13), threepences, pre 1946 (16), post 1945 (1);
decimal, mint fifty cents, 1966 uncirculated (111), 1970
mostly uncirculated (42); world coins, base metal (approx
33). In a pink album, poor - uncirculated. (approx 268)
$800

Ex B.A.Stewart Collection.



58
George V - Elizabeth Il, 1911-1964, halfpenny sets (2),
missing 1923, in plastic pages; pennies, select from 1938
in two pages, pre-decimal - decimal sets (bronze, 10 coins,
silver and nickel 12 coins), four halfpennies in slabs, 1939,
1939 kangaroo, 1943, 1961; also halfpenny varieties
collection, described in 2x2 holders on three pages, plus
pennies, 1933/2 overdate (2), and 1962 double nose. Very
good - uncirculated. (approx 280)

$200

59

Edward VII - Elizabeth Il, 1910-1966, assorted dealer's

surplus stock, includes 1937 cased crown, 1966 silver

fifty cents (25), florins from 1910, threepences in packets,

shillings, sixpences. Poor - uncirculated. (approx 300)
$400

60
George V - Elizabeth 11, 1911-1964, penny sets (3), one with
copy 1925 and 1946, includes part red 1927; all missing
1930; also halfpenny set, missing 1923; all in four press-in
albums. Very good - uncirculated. (303)

$350

Ex B.W.Ahearn Collection.

61
Edward VII - Elizabeth Il, threepences - florins, mixed
quantities of assorted dates, 1910-1945 (300g), 1948-1963
(243g). Poor - very fine. (approx 140)

$200

62
Edward VII - Elizabeth II, florins set, 1910-1963 (54),
missing 1926, 1932, 1933, 1934, 1935, 1939, 1945, includes
commemoratives but no Melbourne Centenary; shillings set,
1910-1963 (39), most key dates missing but noted 1915;
sixpences set, 1910-1963 (54), missing 1917M, 1918M,
1925, 1934, 1935, 1944S; threepences set, 1910-1964 (60),
missing 1915, 1922/1; pennies set, 1911-1964 (78), includes
1925 and extras but missing 1926, 1930, 1946; halfpennies
set, 1911-1964 (72), includes extras but missing 1914H,
1915H, 1918l, 1923, 1930, 1931, 1942, 1944. In press-in
albums, these all damaged, otherwise poor - uncirculated.
(357)

$600

63
Elizabeth 11, mint sets, 1982 (3); fifty cents - one cents, 1966-
1971, fifty cents, 1966 (33), 1969 (10), 1970 (36), 1971 (4);
twenty cents, (23); ten cents, (27); five cents, (29); two cents,
(approx 108), one cents (approx 87). Mint sets uncirculated,
otherwise fine - extremely fine. (approx 360)

$160

Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.

64
Edward VII - Elizabeth I, 1910-1963, florins, pre 1945
(15), post 1945 (4); shillings, pre 1945 (35), post 1945 (4);
sixpences, pre 1945 (17), post 1945 (11); threepences, pre
1944 (52), post 1947 (19); pennies, (23); half pennies, (98);
decimal, ten cents, (50); five cents, RAM roll (40 coins). Very
good - uncirculated. (368)

$280

65
Edward VII - Elizabeth Il, crowns, 1937 (2); florins, 1927
Canberra (3), 1936, 1941 (2), 1942, 1944, post 1945 (28);
shillings, pre 1946, (6), post 1945 (28); sixpences, pre 1946
(2), post 1945 (64); threepences, pre 1946 (5), post 1945
(115); pennies (approx 130); half pennies (69). In a red
album, poor - nearly uncirculated. (approx 457)

$300

Ex Monsignor Wayne Peters Collection.

part

66*
Edward VII - Elizabeth II, date sets, florins, 1910-1963
(58), includes 1932 and Melbourne Centenary 1934-35 as
well as extras (3); shillings, 1910-1963 (51), includes 1921
star and extras (2); sixpences, 1910-1963 (50), includes an
extra 1922; threepences, 1910-1964 (53), includes 1934/3
overdate and also an additional 1934/3 overdate; pennies,
1911-1964 (82), missing 1930 but includes a penny blank
planchet, 1925, 1946 and 1933/2 overdate as well as extras
(4) including 1920 with dot above top scroll and below
bottom scroll and also 1920 dot below bottom scroll (VF);
halfpennies, 1911-1964 (58) missing 1923. Stored in a black
coin album, this damaged, many of the coins with verdigris
which needs removing, otherwise good - uncirculated.
(352)

$1,600

Ex T.J.Davidson Collection.

67

George V - Elizabeth I, 1911-2009, pre-decimal, missing

key dates and very incomplete, decimal more complete, plus

extras (over $25 F.V.), plus banknotes (R.63, 89, 304), with

a sheet of farthings. Poor - uncirculated. (approx 500)
$400



68
George V - Elizabeth I, florins (19, noted 1912), shillings
(3, one damaged), sixpences (4, one damaged); threepences
(29, two damaged), noted 1934/3 overdate; silver fifty
cents, 1966; two cents, 1966-1976 (47 of each date); also a
Premiers Edition Series silver medal (44mm) featuring the
Sydney Opera House. In two coin albums, one red and one
light blue, fine - uncirculated. (575)

$150

Ex T.J.Davidson Collection.

69
Elizabeth 11, 1970-2014, fifty cents, (102); two cents, (approx
160); one cents, (160); pre decimal, George V - Elizabeth
11, florins, 1918M, 1927 Canberra, 1952, 1961, 1962;
post silver, shillings, (9), sixpences, (18), threepences, (10);
George VI - Elizabeth I1, pennies, 1938-1964, (17); George
V - Elizabeth I, halfpennies, 1911-1964, (111). Poor - very
fine. (approx 592)

$100

70
Edward VII - Elizabeth Il, 1910-1964, florins, all post
silver (24); shillings, 1910 (fine), 1916 (good), remainder
post silver (104); sixpences, post silver (138); threepences,
pre 1946 (12), post 1945 (67); pennies, (2kg); halfpennies,
(.6kg); world coins, most base metal (approx 150); medal,
silvered (31mm), by Amor, obverse, Hunter's Hill Town Hall
1966-1980, reverse, Municipality of Hunter's Hill 1861,
Moocooboola (C.1980/6); tokens, Sydney Harbour Ferries
(4). All loose, poor - extremely fine. (2.6kg, approx 352)
$250

71
George V - Elizabeth I, mostly pennies and a small number of
halfpennies, 1911-1964, mixed quantities of assorted dates.
All moisture affected, damaged or with acrylic adherent
requiring removal with acetate, poor - fine. (5.25kg)

$50

72
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1966, mostly silver minors,
including 1966 silver fifty cents (approx 70), assorted USA
issues, some priced in a plastic carton. Poor - uncirculated.
(approx 500)

$750

73
Edward VII - Elizabeth Il, assorted issues, mostly loose in
strips, some priced, medalets and medallions, Renniks album
of world coins, some silver; includes Singapore, five dollars,
1989, and USA, Morgan dollar, 1921, dealer’s loose stock
mostly. Poor - uncirculated. (approx 500)

$300

74

George V - Elizabeth I, assorted pennies and decimal in

plastic pages and in 2x2 holders, described and priced, all

in a plastic carton. Fine - extremely fine. (approx 1,000)
$150

75

Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1964, assorted albums of

dealer's stock, press-in (8), 2x2 holders in binder album

(6, one large), loose sheets of album, one with varieties or

mis-strikes (minor), noted at least seven 1925 pennies, a few

decimal in one album. Poor - uncirculated. (approx 1,100)
$1,250

76
Edward VII - Elizabeth 1l, 1910-1964, crown, 1937, to
threepences, in albums and plastic pages, also 2x2 holders,
includes 1917M threepence, three legged emu die break
variety, 1942 threepence, mostly florins, shillings, and
sixpences. Poor - extremely fine. (approx 1,500)

$2,000

Ex Dr P.Bird Collection.

77
George V - Elizabeth 11, mostly bulk pennies and halfpennies,
one and two cents, also a few cupro-nickel issues, all surplus
dealer’s stock. Poor - uncirculated. (approx 1,500)

$150

78
George V - Elizabeth 11, 1911-1964, mostly pennies, many
in 2x2 holders with varieties described, rolls and packed and
loose coin, rare halfpennies (gross weight of lot 21kg). Fair
- uncirculated. (approx 2,000)

$200

Ex Dr P.Bird Collection.

part

79*
Edward VII - Elizabeth 11, 1910-1996, only a few decimal,
but complete pre-decimal, missing 1930 penny, plus vast
range of extras, including two Melbourne Centenary florins,
eleven 1946 pennies, three 1925 pennies, three 1932 florins,
two 1938 crowns plus a few British and world. The 1923
halfpenny and 1942 threepence nearly extremely fine, others
poor - uncirculated, all in one large extended Port Phillip
green plastic aloum. (approx 2,000)

$3,000

80

Edward VII - Elizabeth 11, 1910-2016, assorted pre-decimal

and decimal issues, all in 2x2 holders in four drawers with

dividers, as priced and described, dealer's stock, includes

New Zealand and USA issues in one drawer, includes decimal

ex proof and mint sets. Poor - FDC. (approx 2,000)
$1,250

81
Edward VII - Elizabeth I1, assorted issues, all rolled, florins
(4), shillings (5), sixpences (24), threepences (24), all in one
plastic container, also New Zealand and British halfpenny
rolls (2). Poor - very fine. (approx 2,500)

$2,000

Ex G.E.Downes Collection.



82
George V - Elizabeth 1l, 1911-1987, halfpennies, pennies,
one cent to fifty cents, predominantly decimal, includes
1966 fifty cents (10), multiple dates in bulk, all in two
extended Port Phillip plastic albums, plus books by Harley
and James, Renniks and Steel, and Note Printing Australia
Cook vignette. Fine - uncirculated. (approx 1800)

$750

83
George V - Elizabeth I1, pennies and halfpennies, 1911-1964,
mixed quantities of assorted dates. All moisture affected or
damaged, poor - fine. (12kg)

$120

84
George V - Elizabeth 11, 1911-1964, pennies (assorted dates,
rolled (39 rolls), and clip seal bags (25), and halfpennies,
rolled (13 rolls), all in one carton. Good - extremely fine.
(approx 2,750)

$200

Ex G.E.Downes Collection.

MIS-STRIKES

85

George V - Elizabeth 11, 1911-1964, three albums of penny

and halfpenny varieties, includes two 1919 and twelve 1920

double dot varieties. Fair - uncirculated. (approx 800)
$300

Ex Dr P.Bird Collection.

86
George V - Elizabeth Il, a collection of varieties of pennies
and halfpennies, a few mis-strikes, off centre sixpence, 1963,
off centre threepences, 1944S (2), 1959, 1962, missing
mintmark (filled die) 19161 pennies, 19421 penny no I, all
neatly described and mounted with description and drawings,
full photo copy and colour photos, as detailed by the late
M.A.Byrnes. Fair - extremely fine. (124)

$500
Ex B.W.Ahearn Collection.

part

87*
George V - Elizabeth 11, shillings, 1916M, 45 degree rotation;
1944, off centre with raised rim; 1955, ten percent off centre,
out of collar plain edge; sixpence, 1963, similar off centre,
plain edge. Extremely fine - nearly uncirculated. (4)

$350

88*
George V, shilling, 1926, struck ten percent off centre
outside collar, plain edge. Toned, nearly extremely fine and
Very rare.

$350

Outstanding Full Obverse Brockage

89*

George V, penny, London die, full obverse brockage, perfectly

centred and deeply struck with very high rims. The first we

have handled, good extremely fine and extremely rare.
$5,000

90
George V, penny, 1921 London die with spur on first leg of
second N of PENNY. Very good - fine and scarce.

$90

91
George V - Elizabeth Il, halfpennies, 1921 die crack from dot
to 1921, 1926 die crack rim to rim through B, crown and
R, 1953A. with obverse planchet flaw, 1953A. with clipped
planchet, 1960Y. with reverse planchet flaw, 1960Y. with
clipped planchet, 1961Y. with fade out of lettering on both
sides and also of date, 1961Y. with fade out of date (mint
red), 1963Y. with reverse planchet flaw and fade out of date;
pennies, 1929 with broken first leg of second N in Penny,
1931 with planchet crack and raised metal break both sides
through R of Britt and O of Of, 1938 with planchet flaw,
1939 with planchet flaw, 1941Y. raised metal bar where
kangaroo's tail joins body, 19421 with planchet flaw, 1952Y.
with planchet flaw, 1957Y. with planchet flaw, 1962Y. with
fade out of Queen's nose near brow, 1964Y. with fade out of
1in date, 1964 with fade out of 4 in date and NY on Penny.
Good - extremely fine. (20)

$80



Word War Il US Mint Error Rarity

92*
George VI, florin, 19438, struck at the San Francisco Mint
on a USA nickel blank. Toned, good extremely fine and
very rare.

$2,000

93
George VI - Elizabeth Il, pennies, 1943l, 1944, 1951Y;
1961, 1962 (2), halfpenny, 1948Y, slightly off centre strikes.
Scratched, very fine - uncirculated. (7)

$150

Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.

94*

George VI, sixpence, 1945, with a number of planchet

flaws where metal has overflowed at edges in seven places

and been struck down resulting in irregular patterns in the

milling. Traces of mint bloom, a thin indent on head across

ear probably from when struck, otherwise extremely fine.
$100

With research.

95
George VI - Elizabeth II, florin, 1946, struck without a
collar, plain edge, ten percent off centre; pennies, 1950 and
1952 and halfpenny, 1949, slightly off centre; florin, 1963
and shilling, 1962, clipped planchets, sixpence, 1957, nearly
ten percent off centre, plain edge. Very fine - extremely fine.
@

$200

Ex Dr V.J.A.Flynn Collection.

96*
George VI, shilling, 1946, struck twenty percent off centre,
outside of collar, plain edge. Nearly uncirculated.

$200

97*
George VI, florin, 1947, struck slightly out of collar, raised
lip for forty percent. Extremely fine.

$100

98
George VI, sixpence, 1948, threepence, 1950, struck off
centre by ten percent, plain edge. Very fine. (2)

$100

Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.

99*
George VI, threepence, 1948, struck off centre by thirty
percent. Uncirculated.

$250

100
George V - Elizabeth II, threepence, 1948 filled 8; penny,
1920 dot above top scroll and below bottom scroll Indian
die; halfpennies, 1943Y. faulty planchet on reverse, 1954Y.
struck approx ten percent off centre; two cents, 1966 with
damaged obverse planchet and on the reverse has a raised
lip on the rim. Fine - very fine. (5)

$100

Ex T.J.Davidson Collection.

101*
George VI, penny, 1948, underweight (7.14g), thin flan.
Some mint red, good very fine.

$60

102
George VI, halfpenny, 1951Y., obverse of 1949 (146
denticles); pennies, 1952 block or square serif (2) (Dean
52E); pointed serif (2) (Dean 52G). The first uncirculated,
others good very fine. (5)

$250

The first ex Noble Numismatics Sale 110 (lot 277, part).



103*

Elizabeth 11, sixpences, 1954, 1956 (2), 1962, first three

struck out of collar ten percent offset, fourth out of collar,

all plain edge. Extremely fine - nearly uncirculated. (4)
$200

Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.

104
Elizabeth 11, penny, 1955Y., variety with rare Perth obverse
die (standard 1955Y. pennies are struck with Melbourne
obverse). Extremely fine.

$250

Ex Noble Numismatics Sale 110 (lot 278).

Elizabeth Il, threepence, 1955, obverse full reverse brockage.
Toned, good very fine and rare.

$500

106
Elizabeth Il, sixpences, 1956, 1962, threepences, 1962, 1963
(2), 1964, struck off centre by five to ten percent. Very fine
- uncirculated. (6)

$200

Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.

107*
Elizabeth I, shilling, 1957, struck twenty percent off centre,
out of collar, plain edge; another, struck on a seventy five
percent mis-stamped blank, fifty percent plain edge. Nearly
uncirculated. (2)

$250

part

108*
Elizabeth I1, all off centre strikes, florin, 1957, shilling, 1961,
sixpence, 1963, threepence, 1964, and penny, 1961, all out
of collar with plain edges. Extremely fine. (5)

$300

Ex G.E.Downes Collection.

109*
Elizabeth I, florin, shilling, and sixpence, 1960, struck off
centre by ten percent, florin partly milled, others out of collar
plain edges. Raised lip on first, uncirculated. (3)

$300
Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.

part

110*
Elizabeth 11, sixpences, 1960, 1962 (3), cupped off centre
strikes, partly milled (3), last out of collar, spread rims, plain
edge. Nearly uncirculated. (4)

$200
Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.



111
Elizabeth 11, shilling, 1961, sixpence, 1963, struck off centre
by ten percent, out of collar, plain edges. Nearly uncirculated.

@)

Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.

$100

part
112*
Elizabeth I1, halfpennies, 1961, struck off centre by fifteen
to twenty percent. Uncirculated. (3)

$250
Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.

113~*

Elizabeth 11, sixpence, 1963, and threepence, 1962, struck
off centre by twenty and ten percent, first with plain edge,
out of the collar. Nearly uncirculated. (2)

$100
Ex J.P.Melick Collection.

114*
Elizabeth 11, halfpenny, 1963, appears to be struck with
heavily oil filled die, registers correct weight of 5.67g. Some
mint red, good very fine.

$100

115
George V - Elizabeth Il, pennies - florins, a collection of
assorted dates and denominations mostly with die cracks,
flan flaws and a few other die and rim flaws (silver coins
[45] with face value, pre $0.55, post $2.425; pennies [15]).
Stored in envelopes with details recorded thereon, poor
- uncirculated. (60)

$100

10

116
George V - Elizabeth Il, bitten edge coins, shillings (2),
sixpences (3), threepences (2), pennies (2), obliterated flaw on
date of 1962 sixpence; flaw on 1966 two cents, lead copies
(5), off centre halfpenny, 1959, also damaged, threepences
(8). Fair - uncirculated. (25)

$150

Ex Dr Gordon C.Shortland Collection.

117*
Elizabeth 11, ten cents, 1972, struck out of collar on obverse
from 2-4 o'clock, reverse with heavy collar 8-4 o'clock with
recessed milled area 5mm wide on edge at 6.30 o'clock and
partial milling on rim only from 7-1 o'clock, an unusual
error. Nearly extremely fine.

$80

118*
Elizabeth 11, ten cents, 1976, full obverse brockage. Nearly

uncirculated and very rare.
$1,000

119
Elizabeth Il, Royal Canadian Mint, twenty cents, 1981, rare
three and a half claw variety. Good very fine - extremely
fine. (30)

$300

120*
Elizabeth I1, fifty cents, 1994, Year of the Family
commemorative, struck with die clashed, with a broken
brockage five cents. Nearly uncirculated, a very unusual
error and possibly unique.

$1,000

Found in a box of fifty cents by the vendor.



121*
New Zealand, Elizabeth II, five cents, 1974, struck with
two obverse dies at the Royal Australian Mint, one hundred
and eighty degree axis. Specimen-like, uncirculated and very
rare.

$1,000

122*
New Zealand, Elizabeth Il, five cents, 1987, struck on a
smaller cupro-nickel blank (2.20g). Nearly uncirculated
and rare.

$200

123*
New Zealand, Elizabeth Il, ten cents, 2000, struck on a five
cents blank, plain edge. Uncirculated and rare.

$350

MINT ROLLS

124
Elizabeth 1, one cent, 1970 (1), 1980 (40); two cents, 1970
(27), 1980 (23); five cents, 1970 (1); twenty cents, 1970 (10),
1978 (5). Uncirculated. (107)

$300

Ex B.A.Stewart Collection.

125
Elizabeth Il, Royal Australian Mint, one cent, 1978 (2), 1979
(5), 1980 (6); ten cents, 1981 (3). Uncirculated. (16)

$120

126
Elizabeth 11, one cent, 1980. An original unopened Royal
Australian Mint box of one hundred rolls (5,000 coins).
Uncirculated. (100)

$100

127
Elizabeth I1, two cents, 1980 (2); five cents, 1980 (42); ten
cents, 1980 (20); twenty cents, 1980 (21); fifty cents, 1980
(2). Uncirculated. (87)

$200

Ex B.A.Stewart Collection.

11

128
Elizabeth Il, ten cents, 1974, 1975, and 1976, in Royal
Australian Mint wrappers. Uncirculated. (3)

$150

129
Elizabeth 11, fifty cents, 1988 (3), 2016 (3); one dollars,
1984, APEC Australia 2007 (3), Centenary of Scouting 2008
(3), Aged Pension 2009 (3), all in Royal Australian Mint
wrappers. Uncirculated. (16)

$390

130
Elizabeth I1, one dollars, 2007 (2), 2009, 2011; fifty cents,
2010; twenty cents, 2011 (2). In Royal Australian Mint
wrappers, uncirculated. (7)

$100

Ex R.Munday Collection.

131
Elizabeth II, mint one dollars, 2007, 2008; mint twenty cents,
1980 (7). In Royal Australian Mint wrappers, uncirculated.
©)

$80

Ex B.A.Stewart Collection.

132
Elizabeth 11, Royal Australian Mint, one dollar, 2014.
Uncirculated, only 5,000 issued. (2 rolls)

$100

133
Elizabeth I, two dollars, 2017 (2); one dollars, (one missing)
2009, 2017; fifty cents, 2017; twenty cents, (one missing)
2011, 2017; ten cents, 2017; five cents, 2017. In Royal
Australian Mint wrappers, uncirculated. (9)

$160

DECIMAL COINS

134
Elizabeth I, VIP mint set, 1966, in black wallet. Uncirculated
and rare, only 520 sets issued.

$350

Private purchase from Greg McDonald, 20/03/2012.

135
Elizabeth Il, mint sets, 1966. On RAM card of issue,
uncirculated. (4)

$100

Ex B.A.Stewart Collection.

136
Elizabeth 1I, mint sets, (red wallet) 1966, 1980, 1988 (3),
1989, 1990, 2002 (2), 2003, 2005 (3), 2007 (2), 2008 (3),
2009, 2010, 2014 (2), 2015 (3), 2016, 2017. In packs of
issue, uncirculated. (27)

$200



137
Elizabeth 11, mint sets, card 1966, decimal changeover 1963-
1966, (unofficial by Sherwood) 1967-1968, 1969-2012. In
packs of issue, uncirculated. (48)

$670

Ex S.J.Green Collection.

138
Elizabeth I, mint sets, 1973. In packs of issue, uncirculated.
(6)

$150

Ex G.E.Downes Collection.

139

Elizabeth I, mint sets, 1975, 1977 (2), 1979, 1980 (2), 1981

(3), 1982 (2), 1983 (2), 1984 (2), 1986, 1987 (2), 1988,

1993, 1995, 2002. In packs of issue, uncirculated. (22)
$170

140
Elizabeth 11, mint sets, 1976, 1977 (5), 1979, 1980 (2), 1983
(2), 1984 (5), 1985 (10), 1986 (2), 1988 (2), 2009. In packs
of issue, uncirculated. (31)

$230

Ex B.A.Stewart Collection.

141
Elizabeth Il, mint sets, 1978, 1979, 1980 (2), 1981 (2), 1982,
1983 (2), 1984-1987, 1988 (2), 1989-1993, 1995, 1997,
1998, 1999, 2001-2006. In packs of issue, uncirculated.
(30)

$330

Ex Monsignor Wayne Peters Collection.

142

Elizabeth I, mint sets, 1978, 1979, 1982, 1984, 1985, 1987,

1988 (2), 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994 (2), 1995,

1996 (2), 1997, 1998, 1999, 2000 (2), 2001, 2002, 2003,

2004, 2005, 2006. In packs of issue, uncirculated. (29)
$400

Ex Monsignor Wayne Peters Collection.

143
Elizabeth Il, mint sets, 1979 (3), 1980 (2), 1981 (2), 1982
(3), 1985 (2), 1986, 1988, 1989, 1994, 1998, 1999, 2000,
2001. In packs of issue, uncirculated. (20)

$190

144
Elizabeth |1, mint sets, 1980, 1982-1985, 1988, 1991, 1993,
1995, 1997. In packs of issue, uncirculated. (10)

$120

Ex T.J.Davidson Collection.

145

Elizabeth I, mint sets, 1981, 1986, 1988, 1989, 1990, 2002,

2003, 2004, 2005 (2), 2006, 2007, 2008 (2), 2009, 2013,

2014, 2015 (4), 2017. In packs of issue, uncirculated. (22)
$240

146
Elizabeth 11, mint sets, 1981 (2), 1982 (2), 1985 (10), 1994
(3), 1995, 2002, 2005 (2), 2006 (3), 2010, 2011 (2), 2015,
2016 (3), Dollars to Cents (set of six) 2016. In packs of
issue, uncirculated. (32)

$300

Ex B.A.Stewart Collection.

12

147
Elizabeth 11, mint set, 1992; mint one dollar, 1993, 1994M,
1995C Waltzing Matilda, 1998C Florey, 1999M Anzacs,
2001 Air Force, 2001S Army, 2002S Year of the Outback,
2005M Gallipoli, 2006C 50 Years of Television, 2007 (3),
Polar Year, Peacekeeping, APEC, 2007B Sydney Harbour
Bridge, 2008 (4) Mackillop, Year of the Rat, Rugby
Centenary, Australian Football, 2008C Coat of Arms; fifty
cents, 2008 Centenary of Scouts; PNC, 1994 International
Year of Family. In packs or cards of issue, nearly uncirculated
- uncirculated. (22)

$100

148
Elizabeth I, mint sets, 1981, 1982; mint five dollars, 1988
Parliament House (5), 1990 Anzac (2), all in packs of issue;
mint frosted one ounce silver kangaroo, 1997 in case with
certificate; Subscription series, proof one ounce silver one
dollar, 2000 Proclamation coins, in case with certificate;
unpackaged coins, two dollars, 2012 Remembrance
(uncoloured poppy), 2016 Paralympics, 2016 Olympics (2,
one blue ring and one green ring), one dollars, 1986 Year of
Peace, 1988 Bicentenary, 2014 100 Years of Anzac the Spirit
Lives, fifty cents, 1977 Jubilee, 1981 Royal Wedding (7),
1982 Games (23), 1988 Bicentenary (2), 2000 Millennium,
2014 AIATSIS, 2016 Decimal Currency (3). Some loose coins
extremely fine, the rest uncirculated. (56)

$110

149
Elizabeth Il, mint set, 1982; proof silver ten dollars, Australia
Bird Series, 1989; mint silver ten dollars, First Fleet 1988;
mint five dollars, New Parliament House 1988 (6), Women's
Enfranchisement 1994; mint one dollars, First Portrait Type
1984, Landcare 1993, Dollar Decade 1994, Australia’s First
Victoria Cross 2000; mint fifty cents, (2); mint twenty cents,
(4); mint ten cents, (2); mint five cents, (12). In packs and
cases of issue with certificates, uncirculated - FDC. (34)
$150

150
Elizabeth 11, mint sets, 1982, 1986, 1989, 1992, 1995,
2000; proof silver ten dollars, Commonwealth Games 1982,
Endangered Species (piedfort) 1997; mint silver ten dollars,
1987, 1988; proof silver two dollars, 1988; proof one dollars,
1984 (2); mint one dollars, (set of four) 2014; world coins,
assortment of base metal coinage, including Australia, fifty
cents 1966 (2) and Yugoslavia (approx 60); badges, (5);
medallions, (2). World coins are loose, otherwise in packs and
cases of issue with certificates, good - FDC. (approx 83)
$230

151
Elizabeth 1I, mint sets, 1984 (2) 1999, 2002, 2005, 2006,
2010 (2), 2012 (3), 2014 (2). In packs of issue, uncirculated.
(13)

$180

152
Elizabeth Il, mint sets, 1984 (3), 1985 (2), 1986 (2), 1987
(2), 1990 (4), 1991 (6); mint ten dollars, 1985 (3), 1990,
1991; proof piedfort ten dollars, 1991; mint five dollars,
1990 (2), silver fifty cents (43); Malta, mint set, 1976;
Falkland Islands, 1980, base metal mint issue world minors
(World Wide Coin), including crown size and gold plated
Elizabeth Il medal, 1953-83 by Sandhill. Uncirculated - FDC.
(approx 150)

$400



153
Elizabeth 11, mint sets, 1985, 1997 (2), 1998 (2), 1999, 2000
(2), 2001 (2), 2002 (2), 2003, 2004 (2), 2005 (2), 2006 (2),
2007 (2), 2008 (2), 2010 (2), 2011 (2), 2012 (2), 2013, (2),
2014, 2015 (2). In packs of issue, uncirculated. (34)

$500

Ex R.Munday Collection.

154

Elizabeth II, mint sets, 1985-1991, 1994, 1995, 1997, 2000-

2002, 2004-2007. In packs of issue, uncirculated. (17)
$230

155
Elizabeth Il, mint sets, 1986. In packs of issue, uncirculated.
(40)

$200

Ex B.A.Stewart Collection.

156
Elizabeth 11, mint sets, 1986, 1987, 1988 (2), ten dollars,
1986 (3), 1987, 1989 (4); five dollars, Anzac 75th Anniversary
1990 (4); New Zealand, mint sets, Commonwealth Games
1990 issued in 1989 (4). Uncirculated. (20)

$150

157
Elizabeth Il, mint sets, 1986, 1987, 1988 (2), 1989, 1991,
2001, 2002, 2003, 2005, 2006, 2007 (3), 2008, 2009, 2010,
2014, 2015, 2016, 2017 (2), 2018 (2). In packs of issue,
uncirculated. (24)

$230

158
Elizabeth 11, mint sets, 1987, 1988 (2), 1989, 2002 (3), 2003,
2005 (2), 2007 (2), 2008 (3), 2009, 2014, 2015 (3), 2017,
2018. In packs of issue, uncirculated. (22)

$210

159
Elizabeth Il, mint sets, 1988 (3), 2002, 2003, 2005 (3), 2006,
2007 (2), 2008, 2009, 2014 (3), 2015 (3), 2016, 2017 (2),
2018. In packs of issue, uncirculated. (23)

$210

160
Elizabeth 11, mint sets, Themed Baby Series, 1994 (4), 1995
(5), 1997, 1998 (2), 1999, 2000 (2), 2001, 2002 (2), 2003,
2004 (2), 2006, 2007 (2), 2008-2011, 2012 (2), 2013, 2015.
In packs of issue, uncirculated. (32)

$800

Ex R.Munday Collection.

161
Elizabeth Il, mint sets, Themed Baby Series, 1997, 2005-
2007, 2008 (2), 2010, 2017. In packs of issue, uncirculated.
(8)

$150

162
Elizabeth 11, mint sets, Themed Baby Series, 2001-2003,
2008, 2017. In packs of issue, uncirculated. (5)

$130

163
Elizabeth 11, mint sets, Themed Baby Series, 2005-2008,
2017. In packs of issue, uncirculated. (5)

$100

13

164
Elizabeth Il, mint gold two hundred dollars, 1980.
Uncirculated.

$400

165
Elizabeth 11, mint gold two hundred dollars, 1980.
Uncirculated.

$400

Ex R.Munday Collection.

166
Elizabeth Il, mint gold two hundred dollars, 1980. In wallet
of issue, uncirculated.

$400

167

Elizabeth 11, mint gold two hundred dollars, 1980 (2), 1981,

1982, 1983 and 1984. In packs of issue, uncirculated. (6)
$2,400

168
Elizabeth Il, mint gold two hundred dollars, 1980 (2), 1984
(2), 1985. In packs of issue, uncirculated. (5)

$2,000

Ex T.J.Davidson Collection.

169
Elizabeth 11, mint gold two hundred dollars, 1981. In pack
of issue, uncirculated.

$400

Ex Monsignor Wayne Peters Collection.

170

Elizabeth Il, mint gold two hundred dollars, 1982,

Commonwealth Games. In wallet of issue, uncirculated.
$400

171
Elizabeth 11, mint gold two hundred dollars, 1982,
Commonwealth Games. Uncirculated.

$400

172
Elizabeth Il, mint gold two hundred dollars, 1984-1988. In
packs of issue, uncirculated. (5)

$2,000

173
Elizabeth 11, mint gold two hundred dollars, 1985.
Uncirculated.

$400

174
Elizabeth 11, mint gold two hundred dollars, The Pride of
Australia Series, 1989-1994. In packs of issue, uncirculated.
(6)

$2,400

175
Elizabeth 11, mint silver ten dollars, Commonwealth Games
1982. In packs of issue, uncirculated. (11)

$120

176
Elizabeth 1, specimen silver ten dollars, Landmark Series,
Harbour City 1997 (2), Victorian Capital 1998 (3). In cases
of issue with certificates, uncirculated. (5)

$140



177
Elizabeth 11, mint five dollars, 1988-2012, assortment
including New Parliament House 1988, Women's
Enfranchisement 1994, Bradman 1996. In packs of issue,
uncirculated. (55)

$320

178
Elizabeth 11, mint five dollars, New Parliament House 1988 (3),
Anzacs 1990, Year of Space 1992, Women's Enfranchisement
1994 (3), Bradman 1996 (2), Olympics Tennis 2000; proof
silver two dollars, 1988; proof one dollars, 1984; Norfolk
Island Territory (three coin set) 2001; mint one dollars, First
Portrait 1984C, Dollar Decade 1994M, S, Waltzing Matilda
1995B (2), Parkes 1996B, Kingsford Smith 1997B, Florey
1998B, 50 Years of Australian Television 2000B, M, S, Year
of Outback 2002C; mint fifty cents, Bicentenary 1970; mint
twenty cents, ANZACS Remembered (set of fourteen coins)
2015; Australian banknotes, five dollars, Fraser/Cole (1992)
two note folder (polymer note missing) (McD $5F/LF 2), ten
dollars, Johnston/Fraser 1988 Bicentenary Polymer Issue
(McD $10GF 1); Perth Mint, proof silver Holey Dollar and
Dump set, 1988 (2), 1989. In packs and cases of issue with
certificates, uncirculated - FDC. (33)

$180

Ex T.J.Davidson Collection.

179

Elizabeth I, mint five dollars, 1990 (2), 1992, 1994, 1996

(2), 1998, 2000 (24). In packs of issue, uncirculated. (31)
$180

180
Elizabeth 11, mint five dollars, 1990-2011, assortment
including 75th Anzac Anniversary, Bicentenary of Tasmania,
Commonwealth Games 2006, Queen's Visit 2011. In packs
of issue, uncirculated. (25)

$150

181
Elizabeth 11, 1990-2017, mint five dollars (3), mint two
dollars (6), mint one dollars (approx 35), mint fifty cents
(approx 59), mint twenty cents, (approx 38), two cents
(5), one cents (10). Some in packs of issue, extemely fine
- uncirculated. (approx 156)

$120

182
Elizabeth I, proof five dollars, Year of Space (damaged case)
1992; mint five dollars, New Parliament House 1988 (7),
Bradman 1996 (3), Sydney to Athens 2004, Eureka Stockade
2004 (7), Another Century of Bradman 2008 (2); PNCs,
2005-2015 (13); banknotes, two dollars, Johnston/Fraser
(1985) (R.89) (2). In packs and cases of issue, uncirculated
- FDC. (36)

$180

183
Elizabeth I, Sydney 2000 Olympics Coin Collection, mint
set of twenty eight aluminium bronze five dollars, extra
hockey coin and two bronze subscriber's medallions. In
official album, uncirculated. (31 piece set)

$150

184
Elizabeth 11, Sydney 2000 Olympic Coin Collection, mint set
of twenty eight aluminium bronze five dollars, together with
subscriber's medallion. Coins in official album and original
storage box, uncirculated. (29)

$150

14

185
Elizabeth 11, Sydney 2000 Olympic Coin Collection, mint set
of twenty eight aluminium bronze five dollars; medallion,
for subscribers Sydney 2000 Olympics. In official album,
uncirculated. (29)

$150

Ex Monsignor Wayne Peters Collection.

186
Elizabeth 11, Sydney 2000 Olympic Games Mascot Medallion
and Bronze Sports Coin Collector's Series aloum, mint set
of twenty eight aluminium bronze five dollars and twenty
eight enamel mascot medallions and one bronze subscriber’s
medallion. In official Limited Edition album, uncirculated.
(57)

$200

Ex R.Munday Collection.

187
Elizabeth I, mint silver five dollars, 2002 Year of the
Outback. In cases of issue with certificates, all cases soiled,
FDC. (4)

$200

188
Elizabeth 11, 1993-2017, mint two dollars, (approx 77);
mint one dollars, (approx 58). Some in packs of issue, nearly
uncirculated - uncirculated. (approx 135)

$210

189
Elizabeth Il, mint two dollars, Remembrance 2012,
Paralympics Team 2016 (3), Australian Olympic Team
(set of five) 2016; mint one dollars, Kingsford Smith (dual
set) 1997, Vietnam 2003 (35); Perth Mint, mint silver one
ounce one dollar, 50 years of Australian Television 2006;
mint one dollars, 150 Years of Australian Football 2008 (3),
WYD Sydney 2008 (11), Anzac Day 2009 (13), Australian
Citizenship 2010 (2). In packs of issue, uncirculated. (71)
$140

190
Elizabeth Il, mint two dollars, set of five 2016; mint one
dollars, 1995-2016, many single packs but also includes
dual sets 1997 (4), 1999 (4), sets of four 2010, 2011, 2012,
2013, 2015 (2), 2016 (2) and two coin year sets 2009 (2),
2010, 2011, 2013, copper three coin set 2016. In packs of
issue, uncirculated. (approx 176)

$250

Ex B.A.Stewart Collection.

191
Elizabeth I, frosted silver one dollars, Silver Kangaroo Series,
1993, 1998, 1999, Gold Plated Silver Kangaroo Series,
2004-2007. In packs and cases of issue with certificates,
uncirculated. (7)

$180

192
Elizabeth 11, Silver Kangaroos, frosted silver one ounce one
dollars, 1993 (5), 1995 (4), 1996 (4), 1997 (4), 1998 (4),
1999 (2), 2000 (2), 2001 (2), 2002, 2003, 2004 (2), 2005
(2). In packs of issue, uncirculated. (33)

$660

Ex R.Munday Collection.



193
Elizabeth 11, specimen silver one ounce one dollars, 1994 (4),
1996 (2), 1997, 1998 (4), 1999 (2), (gold plated) 2004 (2).
In packs and cases of issue with certificates, uncirculated.
(15)

$300

194
Elizabeth 11, Kangaroo Series, frosted mint silver one ounce
one dollars, 2005, 2006, 2011, 2012; ANDA Fair Bridge
Series, proof silver one ounce one dollars, 2011 Narrows
Bridge, 2011 Pyrmont Bridge (2); Perth Mint, specimen silver
one ounce koala one dollar, 2007; also Australian Wildlife
Series of proof medals in one ounce .999 silver, 2000 (2, one
for Kangaroo, the other for Frill-Necked Lizard). No packets,
all in plastic capsules, uncirculated - FDC. (10)

$250

195
Elizabeth II, mint one dollars, 1984, in original Royal
Australian Mint packing box. In packs of issue, uncirculated.
(100)

$200

196
Elizabeth I, mint one dollars, First Portrait 1984C (5), Parkes
1996M, The Last Anzacs 1999C (4), Year of the Outback
2002B (2), C (2), M, S, Eureka 2004C (4), E, M (2), S (2),
Air Force 2001C, Army 2001C (2), Navy 2001C, Korean
War 2003C, Suffragette 2003C (16), Gallipoli 2005C,
Dancing Man 2005C, 50 Years of Australian Television
2006TV, Sydney Harbour Bridge 2007B (2), C (7), M (2), S
(2), Coat of Arms 2008C (3), Australian Citizenship 2009C
(12), M, Master Mintmark 2009C (6). In packs of issue,
uncirculated. (83)

$120

197
Elizabeth 11, mint one dollars, First Portrait 1984C, Barcelona
1982C, Landcare 1993C (2), M, S, Dollar Decade 1994C, M,
S, Waltzing Matilda 1995B, C, M, S, Parkes 1996A, B, C, M,
S, Kingsford Smith 1997A, B, C, (dual set) C, M, S, Florey
1998A, B, C, M, S, The Last Anzacs 1999A (2), B (2), C (2),
(dual set) C, M (2), S (2), Australia's First Victoria Cross
2000C, Olymphilex 2000C, S, HMAS Sydney 11 2000C (2),
S (2), Year of Volunteers 2001C, Air Force 2001C (2), Army
2001C (2), S, Navy 2001C (2), Year of the Outback 2002B,
C, M, S, Korean War 2003B (2), C (2), M (2), S (2), Vietnam
2003C (2), Eureka 2004B, C, E, M, S, Dancing Man 2005C,
Gallipoli 2005B (2), C (2), G (2), M (2), S (2), 50 Years of
Television 2006B, C, M, S, TV, Commonwealth Games
2006M, 75th Anniversary Sydney Harbour Bridge 2007B,
C, M, S, Ashes 2007C, Australian Peacekeeping 2007C, Coat
of Arms 2008B, C, M, S, Rugby 2008C, Polar Year 2008C,
Quarantine 2008C, Mary MacKillop 2008C, 60 Years of
Australian Citizenship 2009C, Master Mintmark 2009C,
Fred Hollows 2010C, 100 Years of Australian Coinage (set
of four with different Mintmarks 2010 (2). In packs of issue,
uncirculated. (109)

$230

Ex S.J.Green Collection.

15

198
Elizabeth I, mint one dollars, 1992C, 1993C (7), M (4), S
(2), 1994C (10), S (4), 1995B (2), C (5), M (2), 1996C (13),
1997C (5) dual sets (2), S (3), 1998B (4), C (4), S (4), 1999C
(4) dual sets (2), M (2), S (2), HMAS Sydney 11 2000C (4),
S (4), Olymphilex 2000C (6), S (6), Army 2001C (6), Navy
2001C (2), 2002B (2), C (2), 2004B, C, E, S, 2005B (2), C
(2), S (2), 2006C (2), 2007C (3), Rams Head 20118, Year of
Rabbit 2011C, 2012S; Four Coin Sets, 2010, 2011, 2013;
Three Coin State Set, NSW 2001, Two Coin Year Sets, 2010
(2), 2011, 2013; other commemoratives 2008-2015 (11);
mint twenty cents, 2011-2013 (4), 2013 (2); loose base metal
decimal (approx 5). Mostly uncirculated. (approx 162)
$200

Ex R.Munday Collection.

199
Elizabeth I, mint one dollars, Landcare 1993C, Dollar
Decade 1994M, S, Parkes 1996B, C (2), S, Kingsford Smith
19978, Florey 1998S, The Last Anzacs 1999A, B, C (2), M
(2), S (2), Olymphilex 2000S, Army 2001C (2), S (2), Navy
2001C, Year of Outback 2002B (2), C, M, S, Korean War
2003B C, Eureka 2004B, C, E (2), M, S (2), Gallipoli 2005B,
C (2), M (2), S, Sydney Harbour Bridge 2005C (5), M (4),
Coat of Arms 2008B (5), C (4), M (6), S (10), Australian
Citizenship 2009B (3), C (4), M (3), S (3). In packs of issue,
uncirculated. (90)

$120

200
Elizabeth 11, mint one dollars, 1993-2007, including Air
Force, Army, Navy 2001, 50 Years of Television 2006,
Sydney Harbour Bridge 2007; stamps, Centenary of Scouting
(set of three) with scouts patch 2008. In packs of issue,
uncirculated. (92)

$120

201
Elizabeth Il, mint one dollars, 1993-2018, assortment
including Air, Land and Ocean Series, Centenary of Rugby,
Unlikely Heroes, The Ashes, 100 Years of Quarantine, Black
Caviar and Gold Coast Commonwealth Games (Borobi). In
packs of issue, uncirculated. (99)

$150

202
Elizabeth Il, mint one dollars, Landcare 1993S, Waltzing
Matilda 1995B, Parkes 1996B (5), Kingsford Smith (dual
set) 1997, Florey 1998A, B, C, M, S, Last Anzacs 1999B, C,
G, M, S, (dual set) 1999C, Air Force 2001C, Army 2001C,
Year of the Outback 2002B, C, M, S, Suffragette 2003C
(2), 50 Years of Australian Television 2006B (7), C (7), M
(6), TV (7), S (7), Sydney Harbour Bridge 2007C (3), M (3),
Coat of Arms 2008B (3), C (11), M (3), S (3), 60 Years of
Australian Citizenship 2009B (5), C (9), M (5), S (6), Master
Mintmark 2009C (7), Bicentenary of the Holey Dollar and
Dump 2013C, Voyage to Terra Australis 2014B, S, Centenary
Anzac 2015B (9), M (3), S (5), Australia’s First Mints 2016C
(7). In packs of issue, uncirculated. (148)

$220

203
Elizabeth Il, mint one dollars, Australia's First Victoria Cross
2000. In packs of issue, uncirculated. (2)

$160



204
Elizabeth 11, mint one dollars, Australia's First Victoria Cross
2000. In packs of issue, uncirculated. (4)

$320

Ex R.Munday Collection.

205
Elizabeth 11, mint one dollar, Australia's First Victoria Cross
2000. In packs of issue, uncirculated. (2)

$160

206

Elizabeth Il, mint one dollar, 2000 (5), 2001 (Federation),

2013 (2), 2013 Opera House, 2016C; fifty cents, 1993, 2000

(2), 2002 Windmill, 2016 gold plated (2); twenty cents, 1968,

1973 (2), 2003 Volunteers, 2011 Ashes, 2013 Canberra,

2013 Mining (2). Uncirculated - choice uncirculated. (24)
$250

Each in a slab by PCGS as AU58 to MS69.

207
Elizabeth Il, mint one dollars, Army 2001C (2), S (8),
Year of Outback 2002B (8), C (12), M (6), S (4), Gallipoli
2005B (8), C (15), G (4), M (10), S (13). In packs of issue,
uncirculated. (90)

$120

208
Elizabeth I, mint one dollars, Year of Outback 2002B (3),
C (2), M (2), S (7), Korean War 2003B (21), C (18), M (9),
S (13), Eureka 2004B, C (11), E (10), M (4), S (4). In packs
of issue, uncirculated. (105)

$140

209
Elizabeth Il, mint one dollars, 2003-2011, assortment
including Air, Land and Ocean Series, 60th Anniversary of
Australian Peacekeeping, The Ashes, International Polar
Year. In packs of issue, uncirculated. (78)

$120

210
Elizabeth 11, mint one dollar, 2004S (2) (Eureka Stockade
1854); Ram's Head, 2011P (12); also mint silver ten dollars,
1982, and Australian Numismatic Society, silver and oxidised
silver plate, 75th Anniversary of Australian Numismatic
Society and 175th Anniversary of Holey Dollar and Dump.
Uncirculated. (17)

$150

211
Elizabeth 11, mint one dollars, Eureka 2004B (8), Year of
Outback 2002S (5), 50 Years of Television 2006B (8), C (6),
M, S (3), S (5), TV (32), Melbourne 2006M (37). In packs
of issue, uncirculated. (105)

$140

212
Elizabeth Il, mint one dollars, Lunar Series, 2007 (3), 2008-
2011, 2012 (2), 2016 (5), Australian Kangaroo Artist Series,
2007, 2008, Inspirational Australian Series, MacKillop 2008
(8), Irwin 2009 (6), Hollows 2010 (2), Sutherland 2011 (2).
In packs of issue, uncirculated. (34)

$100

16

213
Elizabeth 11, mint year sets, International Year of Planet
Earth 2008 (5), International Year of Astronomy 2009
(6), Australian Wool 2011, Australian Wheat 2012 (2),
Australian Mining 2013 (4); mint one dollars, four coin issue
sets, 100 Years of Australian Coinage 2010 (3), Ram's Head
Dollar 2011 with privy marks 2011 (11), Bicentenary of
Holey Dollar and Dump with privy marks 2013 (2), Voyage
to Terra Australis 2014 (2). In packs of issue, uncirculated.
(36)

$130

214
Elizabeth 11, mint one dollars, four coin issue sets, Ram's
Head Dollar with privy marks 2011, Australia's First Mints
with privy marks 2016 (2), A War Close to Home 2017 (4),
Centenary of Trans Australian Railway with privy marks
2017 (10). In packs of issue, uncirculated. (17)

$100

215
Elizabeth 11, philatelic numismatic cover, 1969 fifty cents,
cover stamped "Yarralumla ACT" postmark and registration
number 1200, privately issued by Nuphil Associates Ltd.
With some rust spots on front and back of envelope, good
very fine.

$150

216
Elizabeth Il, philatelic numismatic cover, 1969 specimen fifty
cents in first day cover of issue 1(st) Se(ptember) (19)69 and
stamped with Yarralumla ACT postmark and registration
number 0077, privately issued by Nuphil Associates Ltd, only
1,650 produced. Coin toned, uncirculated and rare.

$150

217
Elizabeth Il, philatelic numismatic cover, 1970 specimen fifty
cents, Australian Captain Cook Bicentenary Celebrations,
in first day cover of issue 15th June 1970 and stamped
with Cooktown QLD postmark and certification number
440910, privately issued by Nuphil Associates Ltd. Coin
toned, uncirculated and rare.

$250

218
Elizabeth Il, PNCs, 1977-2017, including Silver Jubilee Visit
1977, Halley's Comet Commemorative Set 1986, Australian
Bicentenary First Fleet 1988, QEII 90th Birthday 2016; PNC
booklets, Royal Visit 2006, Commonwealth Games 2006,
Battle of Lone Pine 2008. Uncirculated. (83)

$500

Ex R.Munday Collection.

219
Elizabeth 11, PNCs, Year of the Family 1994, Bass and
Flinders 1998, Sydney Harbour Bridge 2007 (4), Australian
Special Air Service 2007, Beijing 2008 (2), Stargazing 2009,
Australian Post 2009, Letter to Mary 2009, Australian
Commonwealth Coinage 2010 (2), Australian Zoos 2012
(5), Celebrating QEII Coronation 2013, Kangaroo and Map
2013. Uncirculated. (21)

$140



220
Elizabeth Il, PNCs, Year of the Family 1994, Australia
Remembers 1995 (2), Golden Jubilee QEIlI Coronation
2003, Australian Open 2005, Year of the Rooster 2005 (4),
Year of the Dog 2006 (3), QElIs Birthday 2006, Australian
Special Air Service 2007, Sydney Harbour Bridge 2007.
Uncirculated. (15)

$100

221
Elizabeth Il, PNCs, Bradman 1997, Year of the Rooster 2005
(7), Year of the Dog 2006 (4), Australian Special Air Service
2007, Centenary of Scouting 2008 (3), Australian Zoos 2012
(2), Gallipoli 2015 (2). Uncirculated. (20)

$140

222
Elizabeth 11, PNCs, Bradman 1997 (2), Australian Open
2005, Australian Special Air Service 2007, Surf Lifesaver
2007 (2), Sydney Harbour Bridge 2007, 100 Years of
Quarantine 2008, Centenary of Scouting 2008 (2), WYD
Sydney 2008, Beijing 2008, Australia Post 2009, Presidents
Cup 2011, Australian Ballet 2012, Sydney Swans 2012,
Merry Christmas 2012, Australian Zoos 2012, Black Caviar
2013 (2). Uncirculated. (20)

$140

223
Elizabeth 1l, PNCs, including Coronation Golden Jubilee
QEIl 2003, Eureka Stockade 2004, The Queen's Birthday
2006. Uncirculated. (19)

$140

224
Elizabeth II, PNCs, World Heritage Sites 2005 (3),
Megafauna 2008, WYD Sydney 2008 (8), Burke and Wills
2010, National Service 2010, Merry Christmas 2012 (2),
Australian Zoos 2012 (6). Uncirculated. (22)

$160

225
Elizabeth 11, PNCs, Year of the Rabbit 2011, Sydney Swans
2012 (2), Australian Zoos 2012 (2), Anzac Day 2012,
Remembrance 2012, Centenary Commonwealth Banknote
2013 (4), Royal Christening 2014 (3), Centenary of WWI
2014. Uncirculated. (15)

$100

226
Elizabeth Il, PNCs, five dollars (2), Queens Baton Relay and
XVIII Commonwealth Games; World Heritage PNC for GB
and Australia (N0.04504); Australia sheetlet Australian
Rock and Roll with Qld Stamp And Coin Show '98 imprint;
M/S in books (2) for Royal Wedding for Denmark, Faroe
Islands and Greenland; Olympic pins (19) commemoratives
for each Olympics, Summer and Winter Games 1936-1984.
Uncirculated and fine used. (lot)

$80

17

227
Elizabeth Il, mint fifty cents, Women's Enfranchisement
1994 (6), Bradman 1996 (2), Centenary of Scouts 2003 (13),
Primary School Student Design 2004 (2), QEII 80th Birthday
2006, QEII Royal Visit (coin and stamp set) 2006 (2), Royal
60th Wedding Anniversary 2007 (15), 150th Running
Melbourne Cup 2010 (2), 60th Anniversary National Service
2011, 50 Years of Triple Zero 2011 (2), Royal Wedding 2011
(2), Anniversary Kokoda Trail 2012 (2), Diamond Jubilee
2012, Royal First Born 2013, 100 Years of Commonwealth
Stamps 2013 (2), Surfing Australia 2013, Australia at War
2014-2016 (38), 50th Anniversary of AIATSIS 2014 (2),
50th Anniversary RAM 2015 (5), QEIl Longest Reigning
Monarch 2015 (8), Royal Baby 2015 (6), Lunar Year of the
Goat 2015. In packs of issue, uncirculated. (116)

$150

228
Elizabeth Il, mint fifty cents, 50 Cent Coin Collection
2005 (set of twenty seven), also 2004 (4), 2006 (4), 2008
(2), 2009, 2010, Australia at War 2015 (2), Anniversary
of RAM 2015 (3), Fifty Years of Decimal Currency 2016
(20), (gilt) 2016 (3), 2017; mint twenty cents, "Anzac to
Afghanistan Collection® (set of twenty cents) 2016, Dirk
Hartog Anniversay 2016 (2), Fifty Years of Decimal Currency
2016 (20); mint ten cents, Fifty Years of Decimal Currency
2016 (40); mint five cents, 2016 (40). Uncirculated. (145)
$80

Ex B.A.Stewart Collection.

229
Elizabeth 11, mint fifty cents, Secondary School Student
Design 2006 (4), Royal 60th Wedding Anniversary 2007
(91), Royal Engagement 2010 (16). In packs of issue,
uncirculated. (111)

$110

230
Elizabeth Il, Australia at War 2016 Collection, mint set of
eighteen aluminium bronze fifty cents, commemorating Boer
War, World War 1, 1l and Post 1945 Conflicts. In official
Australia war program album, uncirculated. (18)

$100

Ex R.Munday Collection.

231

Elizabeth I, Federation of States and Territories, twenty coin

collection 2001. In official album, uncirculated. (20 coins)
$100

Ex R.Munday Collection.

232
Elizabeth 11, silver fifty cents, 1966. Uncirculated - choice
uncirculated. (17)

$150

Each in a slab by PCGS as MS63-66.
233

Elizabeth 11, silver fifty cents, 1966. Extremely fine -
uncirculated. (29)

$230
234
Elizabeth 11, silver fifty cents, 1966. Fine - very fine. (50)
$300



235
Elizabeth 11, silver fifty cents, 1966. Extremely fine. (80)
$400

Ex G.E.Downes Collection.

236
Elizabeth 11, silver fifty cents, 1966. Very good - good very
fine. (380)

$2,100

237
Elizabeth 11, fifty cents, including Bicentenary Captain Cook
1970, QEII Silver Jubilee 1977, Commonwealth Games
1982, Anniversary of Decimal Currency 1991, Year of the
Family 1994, '‘Weary' Dunlop 1995, Anniversary of the
Discovery of Bass Strait 1998. Mostly housed in red album,
extremely fine - uncirculated. (227)

$140

238
Elizabeth 11, 2001-2015, fifty cents, (approx 66); mint
twenty cents, (approx 320). Some in packs of issue, nearly
uncirculated - uncirculated. (approx 386)

$100

239
Elizabeth 11, an assortment of Australian decimal coins, in
particular fifty cents, 1966 (33), Captain Cook 1970 (36),
Silver Jubilee (23), Prince of Wales Wedding 1981 (18). In
green album, good - extremely fine. (approx 184)

$200

Ex Monsignor Wayne Peters Collection.

240
Elizabeth 11, 1966-1984, one, two, five, and ten cent sets in
two press-in albums. Uncirculated. (76)

$50

241
Elizabeth I, one cent - five cents, 1966-2014, includes
one cents (1,088), noted 1966 (76), 1967 (75), 1968 (38)
and approx 70 of each year up to 1976 and then various
quantities of later years, also two cents (358) and five cents
(67). Stored in three coin albums, a number of coins with
verdigris need cleaning, many coins with much mint red,
overall fine - uncirculated. (1,513)

$100

Ex T.J.Davidson Collection.

242
Elizabeth 11, one cent - two dollars, includes year sets for
1966, 1967 (with 1966 silver fifty cents), 1968 (with 1973
fifty cents), 1969, 1970 (no fifty cents), 1971 (with 1982
fifty cents), also mixed dates including many commemorative
issues up to 2007 for two dollars (16), one dollar (48), fifty
cents (48 including five silver 1966), twenty cents (46),
ten cents (16), five cents (14). In a blue coin album, the
year sets with some verdigris, otherwise mostly very fine
- uncirculated. (223)

$150

Ex T.J.Davidson Collection.

18

243
Elizabeth 11, ten cents - two dollars, 1966-2014, noted ten
cents (73), twenty cents (76), one dollar (51), two dollars
(9), includes some commemorative issues. Stored in a black
coin album, fine - uncirculated. (209)

$100

Ex T.J.Davidson Collection.

244
Elizabeth 1, 1966-2015, a collection of twenty cents (59,
includes 1981 3 1/2 claw variety (8), and 1968 (6)); fifty
cents (28), 1966, 1966 proof, 2004 (2), 2008, 2013 (two
different), 2014 (five different), 2015 (three different); proof
2000, 2001, 2006, 2012, coloured 2014, gold plated 2015
(two different), 2015 (50th plus coloured issue); one dollars
(53), 1986-2015, varieties, including proof 2000-3, 2006
(two different), 2007, 2011 (three different), 2013-15 (12),
sold with detailed owner’s list, all in 2x2 holders. Mostly
choice uncirculated - FDC. (140)

$450

245
Elizabeth 11, five cents, 1972 (49), 1987. Stored in a plastic
coin page, mostly very fine - uncirculated. (50)

$100

Ex T.J.Davidson Collection.

246
Elizabeth 11, 1966-2016, assorted album of dealer’s stock, in
plastic albums (3) with 2x2 holders described and priced (5),
all in one large carton. Fine - FDC. (approx 2,000)

$750



